
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018  

RADY MIEJSKIEJ KSIĄŻ WIELKOPOLSKI 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Książ Wielkopolski 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78 poz. 483 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz 994 ze zm.) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wielkopolskim z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338), w § 16 ust. 2 

otrzymuje  brzmienie: 

" 2. Radny może być członkiem najwyżej trzech Komisji stałych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10479


		2018-12-28T10:44:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




